Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
ESTADO DE VARIACIONES EN EL CAPITAL CONTABLE
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

(PESOS)

Ente Publico:__Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias Con Participacién Estatal Mayoritaria

Saldo al 31 de diciembre de 2016.
Moyimjentos inherentes a las decisiones de los
accionistas

Suscripcion de acciones

Capitalizacion de utilidades

Constitucion de reservas

Pagos de dividendos

Traspaso de resultados de ejercicios anteriores

Otros
Total
Movimientos inherentes al reconocimiento de
la utilidad integral

Utilidad Integral

Resultado del Ejercicio

Resultado por valuacion de titulos disponibles
para la venta

Resultado por tenencia de activos no
monetarios

Otros
Total
Saldo al 31 de diciembre de 2017
Movimientos inherentes a las decisiones de los
accionistas

Suscripcion de acciones

Capitalizacién de utilidades

Constitucion de reservas

Pagos de dividendos

Traspaso de resultados de ejercicios anteriores

Otros

Total

Movimientos inherentes al reconocimiento de
la utilidad integral
Utilidad Integral

Resultado del Ejercicio

Resultado por valuacion de titulos disponibles
para la venta

Resultado por tenencia de activos no
monetarios

Otros
Total
Saldo al 31 de diciembre de 2018

3,183,406,400
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-260,599,951

-72,880,571
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4,821,594,487

O 0 0o ooo

567,359,929
-165,712,290
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18,274,440
419,922,079

5,241,516,566

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES FINANCIERAS NO MONETARIAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
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